PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREME MBÉ

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO  DA ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRI ÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé, torna público as decisões referentes

às solicitações de isenção do valor de inscrição, entregues no período de 12 e 13 de março de

2.020.

1 – Relação de requerimentos deferidos  para isenção de pagamento de inscrição, conforme
segue:

Inscrição Candidato Documento

20004 DOUGLAS GONÇALVES DE SOUZA 43104409-0

2 – Eventuais recursos contra as decisões divulgadas deverão ser encaminhados ao Presidente

da Comissão de Processo Seletivo nos dias 25 e 26 de março e protocolados na Vigilância

Sanitária, Rua Lorena, 150 – Pq. Nossa Senhora da Glória, das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às

16h00, conforme formulário constante do Anexo III do Edital.

Tremembé, 24 de março de 2020.

Comissão do Processo Seletivo